
 
 
 

Zarządzenie Nr 34.2018 
Prezydenta Miasta Pruszkowa 

 z dnia 8 lutego 2018r. 
 
w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Pruszkowa na  2018 rok.  
      
Na podstawie art. 30,ust.2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku - o samorządzie gminnym  
( Dz. U. z 2017r. poz. 1875 z póź.zm.), art. 257 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 2077 t.j. )- zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr XLI.419.2017 Rady Miasta Pruszkowa z dnia 14 grudnia 2017 r w sprawie    
        budżetu Miasta Pruszkowa na 2018 rok wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) Zwiększa się dochody budżetu Miasta Pruszkowa o kwotę 13 246 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.  

2) Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Pruszkowa o kwotę 13 246 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 
Zwiększenia dochodów i wydatków dokonuje się z tytułu zmian dotacji celowej na zadania 
zlecone. 

3) Załącznik nr 5 „Dochody na realizację zadań zleconych na 2018 rok” otrzymuje brzmienie jak  
w załączniku nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

4) Załącznik nr 6 „Wydatki na realizację zadań zleconych na 2018 rok” otrzymuje brzmienie jak  
w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2. O dokonanych zmianach należy złożyć informację na Sesji Rady Miasta Pruszkowa. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 34 . 2018-zmiana do załącznika nr 1 Uchwały Nr XLI.419.2017 z dnia 14 grudnia
 

2017r. - Dochody Budżetu Miasta Pruszkowa na 2018 rok.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 2 019 328,00Pomoc społeczna 0,00 13 246,00 2 032 574,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85215 0,00Dodatki mieszkaniowe 0,00 13 246,00 13 246,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 13 246,00 13 246,00

255 602 070,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
613 100,00 0,00 0,00 613 100,00

0,00 13 246,00 255 615 316,00

majątkowe

18 216 537,29razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
16 556 537,29 0,00 0,00 16 556 537,29

0,00 0,00 18 216 537,29

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 273 818 607,29

17 169 637,29
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 17 169 637,29

0,00 273 831 853,2913 246,00



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr  34 . 2018 - zmiana do załącznika nr 2 Uchwały Nr XLI.419.2017 z dnia 14 grudnia 2017r. - Wydatki
Budżetu Miasta Pruszkowa na 2018 rok.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

852 Pomoc społeczna

12 758 969,00 12 758 969,00 5 011 184,008 890 889,00 0,00 0,00 0,000,003 868 080,00 0,00 0,00 0,00 0,003 879 705,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 12 772 215,00

13 246,00

0,00 0,00

0,00

0,003 881 062,00

12 982,00

0,00

12 772 215,00

13 246,00

0,00

8 891 153,00

264,00

0,00

5 011 184,00

0,00

0,00

3 879 969,00

264,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85215

1 550 000,00

Dodatki mieszkaniowe

1 550 000,00 0,000,00 0,00 0,00 1 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 562 982,00

12 982,00

0,000,00

13 246,00

1 563 246,00 1 563 246,00

13 246,00

0,00

264,00

264,00

0,00

0,00

0,00

0,00

264,00

264,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

1 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 550 000,00 1 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

12 982,00

1 562 982,00 1 562 982,00

12 982,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

1 562 982,00

12 982,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

264,00

264,00 264,00

264,00

0,00

264,00

264,00

0,00

0,00

0,00

0,00

264,00

0,00

264,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

339 074 146,29 235 352 741,25 153 743 777,25 93 545 398,00 60 198 379,25 27 134 484,00 48 813 180,00 99 221 405,04103 721 405,043 000 000,001 708 000,00953 300,00 23 736 031,58 4 500 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 953 300,00
0,00
0,00

48 826 162,00
12 982,00

0,000,00
13 246,00

339 087 392,29 235 365 987,25
13 246,00

0,00

153 744 041,25
264,00

0,00

93 545 398,00
0,00
0,00

60 198 643,25
264,00

0,00

27 134 484,00
0,00
0,00

1 708 000,00
0,00
0,00

3 000 000,00
0,00
0,00

103 721 405,04
0,00
0,00

99 221 405,04
0,00
0,00

23 736 031,58
0,00
0,00

4 500 000,00
0,00
0,00



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 34 . 2018
Dochody na realizację zadań zleconych na 2018 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

750 Administracja publiczna 522 524,000,00522 524,00

75011 Urzędy wojewódzkie 522 524,000,00522 524,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
522 524,000,00522 524,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 11 566,000,0011 566,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 11 566,000,0011 566,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
11 566,000,0011 566,00

852 Pomoc społeczna 165 946,0013 246,00152 700,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
88 500,000,0088 500,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
88 500,000,0088 500,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 13 246,0013 246,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
13 246,0013 246,000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 200,000,00200,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
200,000,00200,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 60 000,000,0060 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
60 000,000,0060 000,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 4 000,000,004 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
4 000,000,004 000,00

855 Rodzina 44 657 000,000,0044 657 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 32 204 000,000,0032 204 000,00



2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
 

zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

32 204 000,000,0032 204 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
12 453 000,000,0012 453 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
12 453 000,000,0012 453 000,00

45 357 036,0045 343 790,00 13 246,00Razem:



Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 34 . 2018
Wydatki na realizację zadań zleconych na 2018 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

750 Administracja publiczna 522 524,000,00522 524,00

75011 Urzędy wojewódzkie 522 524,000,00522 524,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 436 000,000,00436 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 76 000,000,0076 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 10 524,000,0010 524,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 11 566,000,0011 566,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 11 566,000,0011 566,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 600,000,009 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 700,000,001 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 266,000,00266,00

852 Pomoc społeczna 165 946,0013 246,00152 700,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
88 500,000,0088 500,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 88 500,000,0088 500,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 13 246,0013 246,000,00

3110 Świadczenia społeczne 12 982,0012 982,000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 264,00264,000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 200,000,00200,00

3110 Świadczenia społeczne 200,000,00200,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 60 000,000,0060 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60 000,000,0060 000,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 4 000,000,004 000,00

3110 Świadczenia społeczne 4 000,000,004 000,00

855 Rodzina 44 657 000,000,0044 657 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 32 204 000,000,0032 204 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 000,000,006 000,00

3110 Świadczenia społeczne 31 721 000,000,0031 721 000,00



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 299 000,000,00299 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 000,000,0019 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55 400,000,0055 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 800,000,007 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,000,0020 000,00

4260 Zakup energii 6 000,000,006 000,00

4270 Zakup usług remontowych 8 000,000,008 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,000,003 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 000,000,0024 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,000,004 000,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
 

garażowe 9 000,000,009 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 800,000,003 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 700,000,007 700,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

10 300,000,0010 300,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
12 453 000,000,0012 453 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,000,002 000,00

3110 Świadczenia społeczne 11 249 500,000,0011 249 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 221 200,000,00221 200,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 000,000,0018 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 871 600,000,00871 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 900,000,005 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 500,000,0019 500,00

4260 Zakup energii 4 000,000,004 000,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,000,003 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,000,003 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,000,0025 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,000,002 000,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
 

garażowe 6 500,000,006 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 500,000,003 500,00

4430 Różne opłaty i składki 1 800,000,001 800,00



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 500,000,006 500,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,000,002 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

8 000,000,008 000,00

45 343 790,00 13 246,00 45 357 036,00Razem:


